
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_088/0006747
Identifikace žádosti (Hash): k1yOYP
Zkrácený název projektu: Komunitní centrum Lomnice

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_17_088 
Název výzvy: 74. Výzva IROP - ROZVOJ INFRASTRUKTURY 
POLYFUNKČNÍCH KOMUNITNÍCH CENTER - SC 2.1

Název projektu CZ: Polyfunkční komunitní centrum Lomnice nad Lužnicí
Název projektu EN: Multifunctional community center Lomnice nad Lužnicí

Anotace projektu:
Základním výstupem projektu bude Polyfunkční komunitní centrum Lomnice nad Lužnicí, které bude 
veřejným víceúčelovým zařízením, ve kterém se budou setkávat členové komunity za účelem realizace 
sociálních, vzdělávacích, kulturních a rekreačních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci jednotlivců a 
komunity jako celku. Komunitní centrum bude poskytovat kombinaci komunitních a veřejných služeb, 
bude poskytovat odborné sociální poradenství a zázemí pro terénní pečovatelskou službu. 

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 2. 10. 2015
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 51,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

2

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora: Ano
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální 
infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, 
regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování 
nerovností, pokud jde o zdravotní stav, podpora 
sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k 
sociálním, kulturním a rekreačním

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název
06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluzi

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

3

Popis projektu 

Anotace projektu
Základním výstupem projektu bude Polyfunkční komunitní centrum Lomnice nad Lužnicí, které bude 
veřejným víceúčelovým zařízením, ve kterém se budou setkávat členové komunity za účelem realizace 
sociálních, vzdělávacích, kulturních a rekreačních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci jednotlivců a 
komunity jako celku. Komunitní centrum bude poskytovat kombinaci komunitních a veřejných služeb, 
bude poskytovat odborné sociální poradenství a zázemí pro terénní pečovatelskou službu. 

Jaký problém projekt řeší?
Předkládaný projekt vychází z následujících nedostatků zjištěných komunitním plánováním na území 
ORP Třeboňsko. Mezi hlavní potřeby ve vztahu k nabídce sociálních služeb na území regionu, na které 
reaguje předkládaný projekt, dle respondentů patří:
- Mateřské (rodinné) centrum a hlídání dětí jako alternativa k mateřským školám
- Sociální poradenství - dostupnost
- Pečovatelská služba - dostupnost

Navržené aktivity projektu vycházejí z následujících cílů komunitního plánování:
Cílová skupina Senioři a zdravotně postižení: PRIORITA 1 PODPORA SYSTÉMU POSKYTOVANÝCH 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
- Opatření 1.3 Podpora pečovatelské služby
- Opatření 1.4 Podpora služeb terénního hospice
Cílová skupina mládež a rodiny s dětmi: PRIORITA 3 PODPORA A ROZVOJ SLUŽEB NEDEFINOVANÝCH V 
ZÁKONĚ O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH
- Opatření 3.3 Podpora rodinných center
Cílová skupina Ostatní osoby v nepříznivé sociální situaci:
- Opatření 1.1 Podpora odborného sociálního poradenství

Město Lomnice nad Lužnicí přímo vychází z aktuální situace na svém území v oblasti potřebnosti zajištění 
sociálních služeb:
- Město provozuje dům s pečovatelskou službou - kapacita 20 bytů
- Město provozuje 44 nájemních sociálních bytů pro nízkopříjmové domácnosti
- Město vytváří podmínky pro poskytování terénní pečovatelské služby na území města
- Sociální situace mladých rodin s dětmi je často nepříznivá
- Věková struktura obyvatelstva je ve srovnání s průměrem Jihočeského kraje méně výhodná



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

4

- Chybí komunitní služby pro rodiny s dětmi
- Dostupnost sociálního poradenství ve městě a spádovém území je špatná a informovanost obyvatel o 
možnostech využití sociálních služeb nízká
- Nedávno bylo do města Lomnice nad Lužnicí umístěno 20 klientů z Pístiny - domova pro osoby se 
zdravotním postižením, což dále rozšiřuje sociální agendu města

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny vzniklé situace jsou následující:
- Nedostatečnému předcházení riziku sociálního vyloučení osob ohrožených sociálním vyloučením: 
Senioři, osoby s tělesným postižením, mentálním postižením či s duševním onemocněním, sociálně slabé 
rodiny s dětmi
- Nízká míra organizovaných aktivit dětí a mládeže
- Vyššímu výskytu sociálně patologických jevů dětí a mládeže

Přetrvávání nedostatků zjištěných komunitním plánováním na území ORP Horšovský Týn, které nejsou 
řešeny:
- Mateřské (rodinné) centrum a hlídání dětí jako alternativa k mateřským školám
- Sociální poradenství - dostupnost
- Pečovatelská služba - dostupnost

Co je cílem projektu? 
Smyslem předkládaného projektu je vytvoření podmínek pro setkávání různých cílových skupin s 
veřejností a propojení komunitních aktivit a poskytování sociálních služeb. Město postrádá komunitní 
centrum s vlastním kulturním programem, v nových prostorách bude realizovat volnočasové aktivity, 
kulturní a zájmové akce, které vyplývají z tradic a zvyků komunity a jsou přístupné všem obyvatelům 
lokality. Klienti sociálních služeb budou tak přímo zapojeni do dění v obci a stanou se přirozenou 
součástí této komunity. Na druhé straně se veřejnost v obci, která se aktivně podílí organizovaně i 
neorganizovaně na tvorbě nabídky kulturních a společenských akcí, zapojí do vlastního fungování 
komunitního centra a přispěje k tvorbě programu pro cílové skupiny projektu.

Cílem předkládaného projektu je vybudováním komunitního centra přispět v souladu se specifickým 
cílem 2.1 ke zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi.

Mezi dílčí cíle předkládaného projektu patří:
- Vytvořit a dále rozvíjet centrum sociálních služeb pro spádové území projektu;
- Vytvořit prostor pro veřejná setkávání a projednávání s ambicí setkávání obyvatel komunity  a sousedů, 
všech obyvatel města s cílem snížení předsudků a sbližování kultur;
- Vznik jádrových skupin za cílem nastartování komunitní práce; - Setkávání tematických skupin pro 
řešení identifikovaných problémů komunity; 
- Realizaci volnočasových aktivit, kulturních a zájmových akcí vyplývajících z tradic a komunity;
- Realizaci aktivit s cílem zplnomocnění motivovaných obyvatel komunity a získávání kompetencí pro 
vyjednávání a řešení běžných životních problémů a situací s ohledem na prvek podpory sociální 
integrace a uplatnění na trhu práce.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

5

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Realizací projektu dojde k vytvoření materiálně a technicky vhodného prostoru pro: 
1. Poskytování sociálních služeb
- Pečovatelská služba (Ledax o.p.s.) - sociální služba dle zákona č. 108/2006 Sb. - § 40 (terénní forma)
- Odborné sociální poradenství (Kleofáš o.p.s.) - sociální služba dle zákona č. 108/2006 Sb. - § 37 
(ambulantní a terénní forma)
2. Komunitní práci a aktivity obyvatel města
- veřejná projednávání s ambicí setkávání obyvatel komunity (lokality) a sousedů, případně ostatních 
obyvatel obce s cílem snížení předsudků a sbližování kultur; 
- vznik jádrových skupin za cílem nastartování komunitní práce; 
- setkávání tematických skupin pro řešení identifikovaných problémů komunity; 
- realizaci volnočasových aktivit, kulturních a zájmových akcí vyplývajících z tradic a zvyků dané komunity 
či krajové oblasti;
- realizaci aktivit s cílem zplnomocnění motivovaných obyvatel komunity a získávání kompetencí pro 
vyjednávání a řešení běžných životních problémů a situací (učebny a školicí místnosti) s ohledem na 
prvek podpory sociální integrace a uplatnění na trhu práce.

Z pohledu sociální situace na území města žadatel očekává:
- Lepší orientaci obyvatel v případné kritické sociální situaci
- Zlepšení a zlidštění sociálních služeb pro zajištění primárních potřeb cílových skupin
- Lepší perspektivu úspěšné integrace dětí a mládeže z problematických rodin
- Sníženou rozvodovost a stabilnější rodinné prostředí
- Posílení komunity města Lomnice nad Lužnicí jako ceku, zajištění sociálního smíru

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
S ohledem na velikost předkládaného projektu budou v rámci způsobilých výdajů uplatňovány pouze 
stavební práce v rámci hlavní aktivity, zbývající výdaje na jiné nezbytné aktivity hradí žadatel ze svých 
zdrojů:
1) Veřejná zakázka na dodavatele stavby, podpis smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

2) Realizace stavby - způsobilé výdaje

3) Pořízení vybavení komunitního centra
4) Zaevidování pořízeného majetku do majetkové a účetní evidence žadatele
5) Management projektu
6) Administrace projektu
7) Zajištění publicity projektu 
8) Pojištění nabytého majetku
9) Výběrové řízení na vedoucího sociálního pracovníka komunitního centra
10) Ukončení projektu, vypracování závěrečné zprávy o realizaci projektu

Popis realizačního týmu projektu :



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

6

V rámci přípravné fáze projektu byl určen realizační tým, který by díky své odbornosti měl zajistit 
bezproblémovou realizaci projektu. V rámci projektu budou pokryty základní odbornosti, které jsou pro 
realizaci projektu nezbytné:
- Management projektu - koordinace veškerých aktivit, vystupování za projekt navenek, řízení 
realizačního týmu - Karel Zvánovec, starosta města
- Znalost problematiky veřejných zakázek - externí dodavatel: bude oslovena odborná firma, která 
připraví a realizuje: veřejnou zakázku na stavební práce
- Stavebně technická odbornost - Richard Soukup, stavební technik a externí dodavatel: dohled nad 
postupem stavebních prací, stavební a autorský dozor - na základě průzkumu trhu bude vybrán odborný 
subjekt, se kterým bude uzavřena smlouva.
- Ekonomické a účetní znalosti, výkaznictví - vedení samostatné účetní evidence projektu, kontrola 
čerpání celkového rozpočtu projektu, vypracování závěrečné zprávy, vyúčtování a žádosti o platbu - Bc. 
Renata Visčurová, ekonomický manažer a účetní projektu.
- Odborný dohled nad pořizovaným vybavením - Richard Soukup, investiční technik a budoucí vedoucí 
komunitního centra, který/která bude vybrána na základě výběrového řízení.
- Znalost problematiky sociálních služeb - Mgr.Petra Brychtová, ředitelka o.p.s. a budoucí vedoucí 
komunitního centra, který/která bude vybrána na základě výběrového řízení
- Administrace projektu ve vztahu k poskytovateli dotace, vypracování monitorovacích zpráv a 
vyúčtování projektu, organizace schůzek projektového týmu - Richard Soukup, investiční technik, 
případně dle složitosti ve spolupráci s externím dodavatelem.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Budou využity následující standardní nástroje distribuce nabídky služeb:
- Internetové stránky komunitního centra
- Internetové stránky města Lomnice nad Lužnicí
- Internetové stránky Městské knihovny Lomnice nad Lužnicí
- Zpravodaj města
- Městský rozhlas
- Přímé sdělení pracovníků komunitního centra a pracovníků partnerů projektu ? poskytovatelů 
sociálních služeb 
- Leták s nabídkou služeb komunitního centra

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Jako zásadní pro navržený projekt se jeví získání dotace z prostředků IROP. Bez získání této podpory by 
město Lomnice nad Lužnicí realizaci projektu zastavila do okamžiku dostatečných zdrojů pro realizaci.
Mezi rizika s vysokou pravděpodobností lze zařadit růst provozních výdajů oproti předpokladům. Město 
je připraveno hradit předpokládanou provozní ztrátu ze svého rozpočtu. Případný pozvolný nárůst cen 
vstupů je město připraveno kompenzovat. Mezi rizika, která je třeba průběžně sledovat a řešit patří 
rizika spojená s dodržením podmínek pro čerpání dotace. Je nutné průběžně kontrolovat rizika s 
nedodržením všech závazných podmínek ze strany administrátora projektu:
- Nedodržení pokynů pro zadávání VZ



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

7

- Nedodržení podmínek IROP
- Nedodržení právních norem ČR, EU

Oproti indikativnímu výčtu rizik byly definovány následující rizikové oblasti:
- Riziko prodlouženého či opakovaného výběrového řízení na dodavatele stavby
- Riziko víceprací
Riziko prodloužení realizace veřejné zakázky je řešeno a zohledněno v rámci harmonogramu realizace 
projektu. Riziko víceprací bylo minimalizováno kvalitní přípravou projektové dokumentace. Žádné z 
definovaných rizik nepřesahuje běžnou úroveň a při dodržení postupů a podmínek IROP lze navržený 
projekt definovat jako méně rizikový.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
1) Senioři - sociální služba odborné sociální poradenství, pečovatelská služba; 
2) Mládež a rodiny s dětmi - potenciálně: rodiče na MD a RD, matky samoživitelky, samoživitelé, rodiny s 
narušenými rodinnými kompetencemi (tj. rodiče, kteří nezvládají rodinnou péči), rodiny v hmotné nouzi, 
rodiny, které se potýkají s rozvody, domácím násilím apod. - rodičovské centrum; 
3) osoby v nepříznivé sociální situaci (senioři, rodiny s dětmi)

Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Popis cílové skupiny:
Obecně veškeré osoby se zdravotním postižením, konkrétně osoby s chronickým onemocněním, osoby s 
jiným zdravotním postižením, osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným postižením, osoby 
se sluchovým postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby se zrakovým postižením - osoby 
využívající potencionálně služeb jak terénní pečovatelské služby tak odborného sociálního poradenství, 
využívající další nabídku komunitního centra a zapojující se do komunity města.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

8

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Město Lomnice nad Lužnicí
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00247022
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: KAREL ZVÁNOVEC
Adresa: Nové Město 184,37816 Lomnice nad Lužnicí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

9

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihočeský kraj
Název okresu: Jindřichův Hradec
Název ORP: Třeboň
Městská část:
Obec: Lomnice nad Lužnicí
Část obce: Lomnice nad Lužnicí
Ulice: nám. 5. května
PSČ: 378 16
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 130
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Richard
Příjmení: Soukup
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605269905
E-mail: rsoukup@meu.lomnice-nl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Karel
Příjmení: Zvánovec
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606735888
E-mail: starosta@meu.lomnice-nl.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Lomnice nad Lužnicí
Kód banky: 0710 - Česká národní banka



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

10

Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 10814251
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory: Rozhodnutí Komise o SOHZ (2012/21/EU)
Notifikace:
Kategorie podpory dle GBER:
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:

18 000 000,00

Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:

17 000 000,00

Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:

1 000 000,00

Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:

0,00

Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

11

Umístění 

Dopad projektu:
CZ031 Jihočeský kraj

Místo realizace:
546674 Lomnice nad Lužnicí

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Podpora vzniku polyfunkčních komunitních center - 
rekonstrukce a stavební úpravy existujícího objektu a zázemí pro poskytování aktivit polyfunkčního 
komunitního centra

Etapy projektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

12

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Komunitní centrum
Předpokládané datum zahájení: 2. 10. 2015
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 51,00
Popis etapy:
Realizace jednoetapového projektu komunitního centra v Lomnici nad Lužnicí



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

13

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 36 251 292,55 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 20 000 000,00 55,17 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

14

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.1.5 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

15

 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 16 251 292,55 44,83 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 36 251 292,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 251 292,55 100,00 
 1.1 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 55,17 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

16

 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 16 251 292,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 251 292,55 44,83 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2015



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

17

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 36 251 292,55
Celkové nezpůsobilé výdaje: 16 251 292,55
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 20 000 000,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 20 000 000,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 17 000 000,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 1 000 000,00
Podpora celkem: 18 000 000,00
Vlastní zdroj financování: 2 000 000,00
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 20. 1. 2020
Etapa: 1 1 Komunitní centrum
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 20 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 20 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:   



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

18

Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 20 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 20 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 09
Název: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00

Oblast intervence

Kód: III.0.055
Název: Jiná sociální infrastruktura přispívající 

k regionálnímu a místnímu rozvoji
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

19

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00

Ekonomická aktivita

Kód: 21
Název: Činnosti v oblasti sociální práce, veřejné, 

sociální a osobní služby
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00

Lokalizace

Kód: CZ031
Název: Jihočeský kraj
NUTS2: Jihozápad
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 17 000 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

20

Indikátory 

Kód indikátoru: 55101
Název indikátoru: Počet podpořených polyfunkčních komunitních center
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 2. 10. 2015
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o podpořená veřejná víceúčelová zařízení, v nichž se setkávají členové komunity  za účelem 
realizace sociálních, vzdělávacích, kulturních a rekreačních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci těchto 
jednotlivců i komunity jako celku. Pro dosažení těchto cílů je v zařízení poskytována libovolná 
kombinace komunitních a veřejných služeb, včetně služeb zaměstnanosti, minimálně však základní 
sociální poradenství, sociální služba v ambulantní a terénní formě se zaměřením na řešení nepříznivé 
sociální situace a sociální začleňování. Prostorové vybavení integračních center musí vždy umožňovat, 
jak vzájemné kontakty mezi příslušníky cílové skupiny, tak jejich kontakty s profesionály v sociální 
oblasti.
Popis hodnoty:
Bude vybudováno jedno komunitní centrum na území města Lomnice nad Lužnicí. 

Kód indikátoru: 55402
Název indikátoru: Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 2. 10. 2015
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet druhů sociálních služeb, které jsou či budou po ukončení projektu zaregistrovány podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, podpořených z projektu. 
V projektu se načte každý druh sociální služby podpořený z projektu pouze jedenkrát, i kdyby měl 
různá registrační čísla (např. z důvodu jiného poskytovatele či místa poskytování).
Popis hodnoty:
Bude vybudováno zázemí pro poskytování terénní sociálních služeb - terénní pečovatelská služba, 
odborné sociální poradenství. V objektu bude umístěno zázemí (kancelář, recepce, skladové prostory, 
sociální zázemí, nezbytná vybavenost) stávající terénní pečovatelské služby. V prostorách objektu 
komunitního centra budou poskytovány ambulantní sociální služby - odborné sociální poradenství. 

Kód indikátoru: 67510
Název indikátoru: Kapacita služeb a sociální práce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

21

ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 2. 10. 2015
Cílová hodnota: 225,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Klienti
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Kapacita služeb a sociální práce je tvořena počtem klientů, kterým může být v jeden okamžik 
poskytnuta služba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce.
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na počet klientů, kterým může být v jeden okamžik 
poskytnuta služba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce a to na základě 
kapacit jednotlivých prostor/funkčních celků komunitního centra tj. 225 klientů. 

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Komunitní centrum Lomnice 
nad Lužnicí

onD7IVZ Plánována Schválena 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Předkládaný projekt přispěje ke zvýšení kvality života obyvatel obce a venkovského regionu. 
Realizace projektu přispěje k sociální stabilitě a zlepšení dostupnosti sociálních služeb, které by měly 
zamezit diskriminaci cílových skupin projektu. Projekt podporuje prevenci sociálního vyloučení osob 
znevýhodněných jejich zdravotním stavem, sociální situací či věkem. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

22

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

23

prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o vypořádání finančních závazků z jiných projektů financovaných z 
komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že ke dni podání žádosti nemá nevypořádané finanční závazky z jiných projektů 
financovaných z komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí 
Evropské komise k navrácení finančních prostředků, jímž je podpora obdržena od poskytovatele z 
České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: niIzPv4pTE-50M8KpWEt1Q|3901241::Doklady o právní 
subjektivitě.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

24

Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: vXwD0sX_KU67bsuJqwmD8w|3900920::Studie 
proveditelnosti KC Lomnice sken.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 66eA6jSawEq0fXmqxaloZA|3916687::Katastr 
nemovitostí KC Lomnice_aktuální.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 
veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 
veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gI698cXQMUGnsp9re4P_Kw|3900212::Veřejnoprávní 
smlouva - územní rozhodnutí.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

25

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: eAXLUU5e4Uq5in7SlGkSxg|3900389::Žádost o stavební 
povolení včetně dokumentace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby nebo společné povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: MzuIK-iWRkyhCIR3sbQYOQ|3916593::DSP PDF.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

26

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: WNul8gO0AUuZMQlGzYx2tA|3900551::Položkový 
stavební rozpočet KC Lomnice nad Lužnicí.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Souhlasné stanovisko kraje o souladu s jeho krajským 
střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Souhlasné stanovisko kraje o souladu s jeho krajským 
střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: UE-HSfIeu0SF9PavY8VW9Q|3900679::Souhlasné 
stanovisko KÚ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Pověřovací akt
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Pověřovací akt
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: FSVe9LQ2gEipUL_khJpFOw|3900722::Pověřovací akt_KC 
Lomnice.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

27

Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: HKxaGEBIiU-UPf28GaQzjA|3901135::Čestné prohlášení 
o skutečném majiteli.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Stanoviska k vlivu na životní prostředí
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: X44tZl225UWLE3CJ3a7-5Q|3901445::Stanoviska k vlivu 
na ŽP.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Partnerské smlouvy
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: rlPCCgqKKk-elKX9gZ8sTQ|3901536::Partnerské smlouvy 
KC Lomnice.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 18. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Studie proveditelnosti - revize leden 2018
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: qcNd_QzUy0qsr0VOJG7wCA|5383540::Studie 
proveditelnosti_revize leden 2018.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

28

Pořadí: 14
Název dokumentu: Dodatek partnerské smlouvy - Kleofáš
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: A3sX8g9wqku3437dA4Ygyg|5383687::Dodatek 
Kleofáš.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Rozhodnutí KÚ Jihočeského kraje - registrace sociálních 
služeb 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: iaDI6kOSW0mXpGqX0F1ENA|5383719::7. změna 
registrace.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Plná moc k zastupování stavebníka
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: sbwqyJfjiESRUIawIVMWAw|5383778::plná moc 
stavebník.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: PD Dokladová část
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

29

Soubor: PRo4KVWkoUmhwiIUsdb2QQ|5383855::PD Dokladova 
cast.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Vypořádání 1. výzvy k doplnění
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: v6KH-FmNtE22Wtqr9gcBig|5388142::Vypořádání 1. 
výzvy.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 26. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Vypořádání 2. výzvy k doplnění
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gCxpHxXrSUOIfNSCXjPBqA|5635775::Vypořádání 2. 
výzvy k doplnění.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 12. 2. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Studie proveditelnosti - revize únor 2018
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9n0IF2S3XEmXgQ9bH6wIYA|5635870::Studie 
proveditelnosti Lomnice_revize únor 2018.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 12. 2. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

30

Název dokumentu: vypořádání 2. výzvyy k doplnění
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: MZo0klOyYUyMtYImzOfoxQ|5636431::Vypořádání 2. 
výzvy k doplnění.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CHVVIL
Datum vložení: 12. 2. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Vypořádání doplňující výzvy
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 0HaJY_49B0aLldJUr60r-g|6325089::Vypořádání 
doplňující výzvy k doplnění.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 28. 3. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Studie proveditelnosti - revize březen 2018
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: IQiekWtqQEKK36RxYILqBg|6325116::P3_Osnova studie 
proveditelnosti_74. výzva_Lomnice_final_upr3.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMRYBMAR
Datum vložení: 28. 3. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Rozhodnutí o zamítnutí žádosti
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: p7tgB10aSkOpIRxcdYa3ww|8887342::Rozhodnutí o 
zamítnutí_6747.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: FAUKAT
Datum vložení: 12. 9. 2018



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

31

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Stavební povolení s nabytím právní moci
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 4AQ6RjfbkE6qA5CgBUM2Zw|9187215::Stavební 
povolení s nabytím právní moci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ISUM_USER
Datum vložení: 1. 10. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Projektová dokumentace ověřená stavebním úřadem
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 0Ub900n2MkGxnOpFdMT0YQ|9187216::PD potvrzená 
stavebním úřadem.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ISUM_USER
Datum vložení: 1. 10. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Stavební povolení s nabytím právní moci - oprava
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9hxIgaHQbEGGicVtcB1-iw|9187217::Stavební povolení s 
nabytím právní moci2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ISUM_USER
Datum vložení: 1. 10. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

32

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: KC Lomnice nad Lužnicí 
Navázání CBA k projektu: Polyfunkční komunitní centrum Lomnice nad Lužnicí
Začátek referenčního odbobí: 2. 10. 2015
Konec referenčního období: 1. 10. 2025
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Ostatní sektory/Other sectors
Od: 10
Do: 15
Název subjektu: Město Lomnice nad Lužnicí
IČ: 00247022
Kód programové linie: 06 
Název programové linie: Integrovaný regionální operační program
Hash: k1yOYP
Verze: 0004
Kód výzvy: 06_17_088 
Název výzvy: 74. Výzva IROP - ROZVOJ INFRASTRUKTURY 
POLYFUNKČNÍCH KOMUNITNÍCH CENTER - SC 2.1
Název číselníku položek CBA: 74. výzva na SC 2.1 - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních 
komunitních center
Ekonomická analýza: Ne 
Příjmy dle čl. 61: Ne 
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ne 
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje: 20 000 000,00
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 36 251 292,55
Flat rate:

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

33

Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 31 400 582,91 
Diskontované provozní náklady 2 283 261,83 
Diskontované provozní výnosy 2 283 261,83 
Diskontované zdroje financování 31 400 582,91 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Pořízení majetku 835 686,50 
Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí 33 743 870,05 
Ostatní 1 671 736,00 
Diskontované investiční náklady 31 400 582,91 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Příspěvek unie 17 000 000,00 
Soukromé zdroje 0,00 
Finanční prostředky ze státního rozpočtu 1 000 000,00 
Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 18 251 292,55 
Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 
Ostatní zdroje 0,00 
Diskontované zdroje financování 31 400 582,91 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

34

Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 31 400 582,91 
Diskontované provozní náklady 2 283 261,83 
Diskontované provozní výnosy 2 283 261,83 
Diskontované zdroje financování 31 400 582,91 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované provozní náklady 2 283 261,83 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Provozní výnosy 0,00 
Financování provozní ztráty 3 000 000,00 
Zůstatková hodnota 0,00 
Diskontované provozní výnosy 2 283 261,83 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

35

10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

36

28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 
Návratnost investice -39 251 292,55 
Kumulovaná návratnost investice -1 023 584 562,30 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

37

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,93  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-33 683 844,74 0,00 Vyhovující 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Národní zdroje financování 19 251 292,55 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 
Návratnost kapitálu -22 251 292,55 
Kumulovaná návratnost kapitálu -576 272 062,30 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,99  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-18 970 527,60  

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

38

Název Celkem
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Udržitelnost 0,00 
Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento
 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 31 400 582,91 
Diskontované provozní náklady 2 283 261,83 
Diskontované provozní výnosy 2 283 261,83 
Diskontované zdroje financování 31 400 582,91 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem
Udržitelnost 0,00 
Kumulovaná udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Kumulovaná návratnost investice 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

39

Návratnost kapitálu 0,00 
Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost   

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,93  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
33 683 844,74

0,00 Vyhovující 

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

40

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,99  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
18 970 527,60

 

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 
Ekonomická návratnost investice 0,00 
Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

41

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Národní zdroje financování 19 251 292,55 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 
Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 
Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento
 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 36 251 292,55 
Celkové provozní náklady 3 000 000,00 
Celkové provozní výnosy 3 000 000,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 36 251 292,55 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Diskontované investiční náklady 30 320 915,34 
Diskontované provozní náklady 2 137 122,71 
Diskontované provozní výnosy 2 137 122,71 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované zdroje financování 30 320 915,34 
Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem
Udržitelnost 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

42

Ekonomická udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Návratnost kapitálu 0,00 
Ekonomická návratnost investice 0,00 
Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,93  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
33 683 844,74

0,00 Vyhovující 

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

43

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,99  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
18 970 527,60

 

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:
 

Zůstatková hodnota:
 

Finanční analýza:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMRYBMAR Verze 5 
7.10.2020 15:12

44


